
       
 
 
 
 

Solutia s.r.o. Vršovická 1461/64 · 101 00 Praha 10 
IČ:27127982 · Tel.: + 420 267 316 318 · E-mail: info@solutia.cz 

Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 98364  
Bankovní účet číslo: 189725477/0300 vedený v Československé Obchodní Bance (ČSOB)  

ČSN EN ISO 9001 · ČSN EN ISO 14001· ČSN EN ISO 27001· ČSN EN ISO 20000 

Politika_EMS_1v0.docx  Strana 1 / 1 

 

Environmentální politika společnosti Solutia s.r.o. 

Vyhlašuji tuto environmentální firemní politiku a současně potvrzuji závazek uplatňovat ji při 
vedení naší firmy a vytvářet trvalé předpoklady pro její naplňování při ochraně životního prostředí 
a prevenci znečištění. 
 
 

• Soustředíme se na správné pochopení environmentálních požadavků stanovených v 
právních i jiných předpisech včetně námi přijatých smluv a při své práci se pak 
orientujeme na jejich splnění. 

• Cítíme se být součástí životního prostředí, a proto se mu snažíme neškodit. 
Nedodržováním předpisů vystavujeme naši firmu a tím i sebe riziku. 

• Zdraví je pro nás nejvyšší životní hodnota. Dbáme o ochranu zdraví svého i svých 
spolupracovníků a předcházíme situacím, které ho poškozují. 

• Neplýtváme, využíváme všechny zdroje hospodárně. Šetříme tím vlastní peníze i životní 
prostředí. 

• Pomáháme uvádět změny do života, protože víme, že stagnace znamená ohrožení vlastní 
pozice na trhu. Staráme se o svůj osobní rozvoj. 

• Při práci přemýšlíme a uplatňujeme své vlastní příspěvky ke zlepšování. Problémy řešíme 
společně, aby se nemohly rozrůstat ani opakovat. 

• Trvale zlepšujeme náš systém environmentálního managementu a své partnery 
ovlivňujeme, abychom společně dosáhli lepších výsledků. 

 
Vyzývám všechny pracovníky firmy, aby při své práci naplňovali tuto naši environmentální politiku. 
Vedení firmy je při tom bude podporovat a osobně spolupracovat, poskytovat potřebné zdroje pro 
dosažení našich cílů a pro trvalé zlepšování. 
 
 
 

 

 

 
V Praze, dne 10.12.2024 

Ing. Martin Stufi, Ph.D. 

     COO & CFO
  


